



**Администрация Ненецкого автономного округа**

**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

от 14 апреля 2014 г. № 117-п  
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в отдельные постановления  
Администрации Ненецкого автономного округа**

В соответствии со статьей 16 закона Ненецкого автономного округа от 06.01.2005 № 542-оз «Об Администрации Ненецкого автономного округа и иных органах исполнительной власти Ненецкого автономного округа» и в целях приведения нормативных правовых актов Администрации Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ненецкого автономного округа Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Первый заместитель  
главы Администрации  
Ненецкого автономного округа



Е.Г. Алексеев

Приложение  
к постановлению  
Администрации  
Ненецкого автономного округа  
от 14.04.2014 № 117-п  
«О внесении изменений в  
отдельные постановления  
Администрации Ненецкого  
автономного округа»

**Изменения  
в отдельные постановления Администрации  
Ненецкого автономного округа**

1. По тексту государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие государственной гражданской службы Ненецкого автономного округа», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа 30.10.2013 № 379-п, слова «международных и межрегиональных связей, информации и массовых коммуникаций» заменить словами «региональной политики и информации».

2. По тексту государственной программы Ненецкого автономного округа «Обеспечение гражданской защиты в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.11.2013 № 398-п, слова «международных и межрегиональных связей, информации и массовых коммуникаций» заменить словами «региональной политики и информации».

3. По тексту государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие физической культуры, спорта и туризма в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 11.11.2013 № 400-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24.12.2013 № 489-п), слова «международных и межрегиональных связей, информации и массовых коммуникаций» заменить словами «региональной политики и информации».

4. По тексту государственной программы Ненецкого автономного округа «Социальная поддержка граждан в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 13.11.2013 № 413-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 05.03.2014 № 83-п), слова

«международных и межрегиональных связей, информации и массовых коммуникаций» заменить словами «региональной политики и информации».

5. По тексту государственной программы Ненецкого автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 14.11.2013 № 416-п, слова «международных и межрегиональных связей, информации и массовых коммуникаций» заменить словами «региональной политики и информации».

---